
N° LIGNE

ETS SCOLAIRES

Nombre de places 64

Communes points de ramassage matin soir mercredi

FEUGAROLLES Meneaux 6h50 18h57 13h09

SAINT-LAURENT Bourg (parking avant le pont de la Garonne) 6h55 18h52 13h06

passage à niveau 6h59 18h49 13h02

Collège 7h00 18H48 13h01

 Crédit Agricole 7h01 18h47 13h00

Place Jean Jaurès 7h04 18H46 12h59

Tivoli 7h07 18h45 12h57

BOURG de Fourtic 7h11 18H44 12h53

RD 813 / RD245 

bordeneuve
7h13 18h42 12h52

Lapouleille Bourg 7h15 18h36 12h50

Fourtané          7h16 18H32 12h48

BOURG 7h19 18h29 12h41

COLAYRAC Carrère de garonne 7h21 18h27 12h39

Collège Jasmin les Iles 7h30 18h18 12h30

Préfecture 7h35 18h15 12h25

Lycée Bernard Palissy 7h38 18h10 12h10

Gare SNCF� 7h45 18H03 12h03

Collège Sainte Foy 7h47 18H00 12h00

 PAS D'ECOLIER : uniquement collège et lycée SAUF Ecole STE FOY

CLERMONT-DESSOUS

ST HILAIRE DE 

LUSIGNAN

AGEN

Horaires indicatifs pouvant être modifiés indépendamment de notre volonté.

Nous recommandons aux élèves de se tenir au point de ramassage 10 minutes avant l'horaire indiqué.

ST HILAIRE DE LUSIGNAN / BOURG : CAA

SYNDICAT INTERCOMMUNAL DES TRANSPORTS SCOLAIRES 

D'AIGUILLON ET DE PORT-STE-MARIE

5

AGEN

L-M-J-V

PORT-SAINTE-MARIE


